

Faktúra č.: 20186139**Dodávateľ:**

DANDY spol. s r.o.
M.R.Štefánika 65/2
927 01 Šaľa

E-mail: du.horvath@gmail.com
Telefon: 0903455630
IČO: 46888349
DIČ: 2023652213
IČ DPH: SK2023652213
Banka: Tatra banka
Účet: 2942460413/1100
IBAN: SK581100000002942460413
BIC/SWIFT: TATRSKBX
Variabilný symbol: 15209808

Odberateľ:

Slovenský lukostrelecký zväz
Junácka 6
83280 Bratislava

E-mail: vphurban@gmail.com
Telefon: 0948166134
Firma: Slovenský lukostrelecký zväz
IČO: 30793009
DIČ: 2021772445
IČ DPH:

Dodacia adresa:

Karel Havlíček
LK Svit
kpt. Nálepku 112
05921 Svit

Spôsob platby: Platba prevodom
Spôsob dopravy: Kuriér na adresu
Dátum dodania tovaru/služby: 25.06.2018
Dátum vystavenia dokladu: 25.06.2018
Dátum splatnosti: 13.07.2018

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
() Luk KAP T-Rex sada 68" 26LB RH	1	82,50 EUR /ks	20,0 %	99,00 EUR	82,50 EUR	16,50 EUR	99,00 EUR
() Tulec Avalon Tec One Tricolor RH s opaskom	1	12,92 EUR /ks	20,0 %	15,50 EUR	12,92 EUR	2,58 EUR	15,50 EUR
() Kufor na reflexný luk a šípy First Farba červená	1	24,92 EUR /ks	20,0 %	29,90 EUR	24,92 EUR	4,98 EUR	29,90 EUR
() Šíp duralový basic Rozmer 1716	12	2,42 EUR /ks	20,0 %	2,90 EUR	29,00 EUR	5,80 EUR	34,80 EUR
() Šíp laminátový 30" s prírodnými letkami	6	3,00 EUR /ks	20,0 %	3,60 EUR	18,00 EUR	3,60 EUR	21,60 EUR
() Šíp Scout laminátový 28" do 30LB s prírodnými letkami	6	3,00 EUR /ks	20,0 %	3,60 EUR	18,00 EUR	3,60 EUR	21,60 EUR
() Šíp Avalon Tyro 4.2 Spine 1000	12	4,00 EUR /ks	20,0 %	4,80 EUR	48,00 EUR	9,60 EUR	57,60 EUR
() Šíp Easton Inspire Spine 900 Variant plastové pierka	12	4,58 EUR /ks	20,0 %	5,50 EUR	55,00 EUR	11,00 EUR	66,00 EUR
() Zakládka plastová Hoyt hunter RH/LH RH	11	1,33 EUR /ks	20,0 %	1,60 EUR	14,67 EUR	2,93 EUR	17,60 EUR
() Stojan na reflexné luky Cartel EZY	1	6,67 EUR /ks	20,0 %	8,00 EUR	6,67 EUR	1,33 EUR	8,00 EUR

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
Spôsob dopravy: Kuriér na adresu Balík bude doručovaný kuriérom Slovenskej pošty nasledujúci pracovný deň od vybavenia objednávky naším pracovníkom na Vami zadanú adresu.	1	4,63 EUR	20,0 %	5,56 EUR	4,63 EUR	0,93 EUR	5,56 EUR
Zľava 10 %			20 %		-30,97 EUR	-6,19 EUR	-37,16 EUR
DPH 20,0 %					283,33 EUR	56,67 EUR	340,00 EUR
Celkom					283,33 EUR	56,67 EUR	340,00 EUR
Zaplatené zálohy							0,00 EUR
Celkom k úhrade							340,00 EUR

Zapísaný v registri Okr. Súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 30587/T

DANDY spol. s r.o.

M.R.Štefánika 65/2, 927 01 Šata
IČO: 46088349 IČ DPH: SK2023652213

